expl.:... OM[E]L[IA] XXII... Quomodo ecclesia ascendit per desertum sicut uirgula fumi. (cf. *Cant.* 3,6).

f. 1 (praef.): DILECTISSIMO fratri Mariniano coepiscopo Gregorius episcopus seruus seruorum dei.

Homilias quę in beato Iezechiele propheta ita ut coram populo...
... ad subtiliores epulas audius redeatur.

(Pars I), titre: INCIPIT OMELIARIVM BEATI G[RE]G[ORII] PAPE IN HIEZECHIELE PROPHETA PARS PRIMA. INCIPIT OMELIA PRIMA.

inc.: DEI OMNIPOTENTIS ASPIRATIONE de Hiezechiele propheta locuturus...

f. 89 (Homil. XII), expl.:... qui sunt sine carne roborare Ihesus Christus Dominus noster qui uiuit et regnat... per omnia secula seculorum. AMEN.

EXPLICIT PRIMA PARS LIBRI IEZECHIELIS PROPHETE.

(Pars II): INCIPIT EPISTVLA SANCTI GREGORII P[A]P[E].

inc.: QVIA MVLTIS CVRIS prementibus Hiezechielis librum...

f. 89v:... restat ergo ut hoc palpando carparamus.

EXPLICIT EPISTVLA BEATI GREGORII PAPE.

INCIPIT OM[E]L[IA] VNDE SVPERIVS DIXIMVS (numérotée XIII en titre courant).

IN VICESIMO QVINTO ANNO transmirationis nostre...

ligne 7:... et adduxit me illuc. Dicturus mysticam narrationem...

f. 165v, expl.:... per dolores et munera ad hereditatem perpetuam erudit. Sit itaque gratia omnipotenti domino nostro Hiesu (sic) Christo qui uiuit et regnat cum patre in unitate Spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. AM[EN]. Explicit OM[E]L[IA] XXII (ce chiffre est récrit sur grattage) BEATI G[RE]G[ORII] P[A]P[E].

éd. MIGNE, P.L. 76, col. 785-1072.

éd. critique: M. ADRIAEN, *Sancti Gregorii Magni Homiliae in Hiezechielem prophetam* (Corpus Christianorum, Series latina CXLII), Turnhout, 1971, p. 3-398.

feuillet isolé, XII^e s., 211 × 172 mm. 2 col. réglées à la pointe sèche, il ne reste qu'environ un tiers de la col. 2 du recto et de la col. 1 du verso, 23 lignes visibles, le f. est mutilé dans le haut. Assez grosse écriture italienne soignée; au verso grande initiale I, descendant le long de la marge, de style roman: rouge et jaune à large rinceaux blancs rehaussés de rouge, vert et marron; titre rubriqué.

Fragment d'un manuscrit de liturgie (scrutin du baptême?).

recto, col. 1, inc. mutilé: // et ipse est propitiatio peccatorum nostrorum. Quid enim oramus cum dicimus dimitte nobis debita nostra nisi ut uulnera nostra sanentur... lignes 15-23, surmontées de neumes: Sed nisi dominus custodierit ciuitatem in uanum uigilant qui custodiunt eam [cf. *Ps.* CXXXVI, 1]. Nolite ergo de uobis ipsis presumere... / ... ut eum celo et terre dominari posse credamus. Sed mundus appellat / col. 2: / et illud q[...]/ uisibilis e[...]. / Qui enim d[...]/...caput eorum [...] / si exaltatu [...] / est cum ex[...]

verso, col. 1: //s...us (mot taché) est / [...]ū Christus est / [...]num. Si manet...
expl. mutilé:... [...]tis humili / [...] in tenebris / [...] est offendere /

col. 2: BEDA VENERABILIS, *In Marci Euangelium expositio* (extrait).

titre: TRACTATVS SVPER PASS[IONEM] MARCI, LEC[tio] SANCTI EVANG[ELII] Secundum Mar[CVM].

inc.: IN ILLO T[EM]P[O]RE Erat autem pascha et azima post biduum et reliqua. Pascha quod hebraice dicitur phase non a passione...

expl. mutilé:... per legem mystice transitum esse uocatum quod agnus dei qui peccata // (chap. 14, début).

éd. MIGNE, P.L. 92, col. 266 D.

éd. critique: D. HURST, *Bedae Venerabilis Opera. Pars II, Opera exegetica* (Corpus Christianorum, Series latina CXX), Turnhout, 1960, p. 604.

Cf. aussi *Ps. BEDA VENERABILIS, Homilia LIII*, éd. MIGNE, P.L. 94, col. 389 BC.